
ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy  

z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy na rok 2024 dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczonych na wydatki 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2024 Burmistrza Karczewa z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§  4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Karczewa 
Michał Zawada 

 



Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

01044 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz 

z przyłączmi do granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, 

Łukówiec i Całowanie

4 895 780,84

60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego 

w Karczewie

5 225 000,00

60016 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Modernizacja nawierzchni dróg gminnych
900 000,00

75095 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Rewitalizacja obszarów miejskich
2 900 000,00

85516 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Budowa żłobka miejskiego w Karczewie
4 070 073,70

92120 6090

Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- 

Wymiana nawierzchni tarasów nad arkanami w Muzeum Wnętrz w 

Otwocku Wielkim

70 204,16

    Razem 18 061 058,70

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

01044 6370

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do granic 

nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i Całowanie - 

dofinansowanie z programu Polski Ład

4 895 780,84

60016 6370 Budowa ul. Trzaskowskich i ul. Kusocińskiego w Karczewie 5 225 000,00

60016 6370 Modernizacja nawierzchni dróg gminnych- środki z Polskiego Ładu 900 000,00

75095 6370 Rewitalizacja obszarów miejskich- środki z Polskiego Ładu 2 900 000,00

85516 6370 Budowa żłobka miejskiego w Karczewie 4 070 073,70

92120 6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu wymianę nawierzchni tarasów 

nad arkanami w Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim w ramach 

realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- środki 

zewnętrzne

70 204,16

    Razem 18 061 058,70

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2024

Burmistrza Karczewa z dnia 5 marca 2024 r.

Plan środków związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Plan dochodów na 2024 rok

Plan wydatków na 2024 rok

Strona 1 z 2



Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85395  Pozostała działalność 15 702,95

 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

15 702,95

  Środki na wypłatę dodatku gazowego 15 702,95

  Razem 15 702,95

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85395  Pozostała działalność 15 702,95

 3110 Świadczenia społeczne 15 395,05

  Dodatek gazowy 15 395,05

 4300 Zakup usług pozostałych 307,90

  Dodatek gazowy 307,90

  Razem 15 702,95

Z up. Burmistrza Karczewa

Michał Zawada

Plan wydatków na 2024 rok

Dodatek węglowy, dodatek elektryczny, dodatki wypłacane podmiotom wrażliwym oraz 

Plan dochodów na 2024 rok

Strona 2 z 2


